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گزارش
واکنش تهران به ارائه قطعنامه علیه ایران در نشست شورای حکام آژانس 

پاسخی سخت می‌دهیم

 جهان به بی‌کیفرمانی جنایات 
علیه کودکان فلسطینی پایان دهد

سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه به 
مناسبت روز جهانی کودک فرصتی است تا درد 
و رنج کودکان غزه دیده شود، گفت: زمان آن فرا 
رسیده است که جهان به بی‌کیفرمانی مرتکبین 
جنایات شنیع علیه کودکان فلسطینی پایان دهد.

 اسماعیل بقایی پیام سخنگوی وزارت امور خارجه 
به مناسبت »روز جهانی کودک« در صفحه شخصی 
خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: ۲۰ نوامبر، 
روز جهانی کودک، یادآور حق همه بچه‌ها برای 
زندگی در صلح و امنیت است. این مناسبت، فرصتی 
است تا درد و رنج کودکان غزه نیز دیده شود.وی 
گفت: غزه زیر بمباران‌های بی‌امان، به قبرستان 
کودکان تبدیل شده است. در این یک‌سال بیش از 
۱۷۰۰۰ کودک فلسطینی سلاخی شده‌اند، هزاران 
کودک ناپدید شده، ده‌ها هزار کودک مجروح و 
صدها نفر بدون بیهوشی تحت جراحی‌های قطع 
عضو قرار گرفته‌اند، بیش از ۳۵۰۰۰ کودک یتیم 
شده و بسیاری نیز همه اعضای خانواده خود را 
از دست داده‌اند؛ نزدیک به ۴۰۰۰ کودک بر اثر 
گرسنگی جان داده‌اند و تعداد بی‌شماری نیز به 
علت گرسنگی، بیماری و آوارگی و کمبود مایحتاج 
اولیه در معرض خطر هستند.سخنگوی وزارت امور 
خارجه بیان کرد: آنطور که گزارشگر ویژه حقوق 
بشر فلسطین خانم فرانچسکا آلبانیز گزارش داده 
است، در چند دهه اخیر سالانه صدها کودک و 
نوجوان فلسطینی توسط رژیم اسرائیل ربایش و 
به گروگان گرفته شده‌اند.بقایی تصریح کرد: کشتار 
و شکنجه کودکان بی‌گناه فلسطینی زخم‌های 
عمیقی بر وجدان بشریت ایجاد کرده و بی‌عملی 
و بی‌تفاوتی نهادهای صلاحیت‌دار حقوق بشری و 
سازمان ملل متحد به مثابه نمکی است بر این زخم 
عمیق و مانعی بر سر التیام آن. زمان آن فرا رسیده 
است که جهان به بی‌کیفرمانی مرتکبین جنایات 

شنیع علیه کودکان فلسطینی پایان دهد.

نیمچه گزارش

همزمان با آغاز نشست فصلی شورای حکام آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی و اعلام ارائه رسمی قطعنامه‌ علیه 
ایران از سوی کشورهای اروپایی و آمریکا که بیانگر ادامه 
رویکرد غیر سازده آنهاست، وزیر امورخارجه ایران تصریح 
کرد: در صورتی که اقدامات غیرسازنده از طریق صدور 
قطعنامه در دستور‌کار قرار گیرد، ایران به نحو مقتضی و 

متناسب پاسخ خواهد داد.
در آستانه  نشست فصلی شورای حکام آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی، در وین اتریش، خبرگزاری فرانسه به نقل از 
دیپلمات‌ها مدعی شده است که کشورهای غربی رسما 
قطعنامه‌ای جدید علیه ایران را در شورای حکام آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی ارائه کردند. سید عباس عراقچی، 
وزیر امور خارجه در گفتگوی تلفنی با رافائل گروسی مدیر 
کل آژانس بین المللی انرژی اتمی، در مورد تعاملات ایران 
و آژانس در پرتو نتایج سفر گروسی به تهران و همچنین 
تحولات مرتبط با نشست شورای حکام به بحث و تبادل نظر 
پرداخت. وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به سفر گروسی 
به ایران خاطرنشان ساخت تفاهمات صورت‌گرفته در جریان 
این سفر، بار دیگر حسن نیت و اراده جمهوری اسلامی ایران 

را برای ارتقای تعاملات و همکاری‌ها با آژانس اثبات نمود. 
در این گفتگوی تلفنی، همچنین دو طرف بر اراده خود 
برای ادامه مسیر گفتگو و تعامل به منظور حل و فصل 
اختلافات و پرداختن به دیگر موضوعات در دستور کار، 

و پرهیز از رویکردهای غیرسازنده و تقابلی تاکید کردند. 
رئیس دستگاه دیپلماسی همچنین تصریح کرد: در 
صورتی که طرف‌های مقابل بی‌توجه به حسن نیت و 
رویکرد تعاملی ایران، اقدامات غیرسازنده را در نشست 
شورای حکام از طریق صدور قطعنامه در دستور‌کار قرار 
دهند، ایران به نحو مقتضی و متناسب پاسخ خواهد داد.
وزیر امور خارجه همچنین در ادامه رایزنی‌های خود با 
کشورهای عضو آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، با رونالد 
لامولا وزیر امور خارجه آفریقای جنوبی که کشورش از 
اعضای شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی است، 
موضوعات مرتبط با نشست شورای حکام آژانس بین 
المللی انرژی اتمی، قطعنامه پیشنهادی سه کشور اروپایی 

و همکاری‌های میان ایران و آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.رئیس دستگاه 
دیپلماسی در این مکالمه تلفنی با اشاره به سفر گروسی به 
ایران، حسن نیت جمهوری اسلامی ایران در قبال آژانس 
بین المللی انرژی اتمی را متذکر شد و تاکید کرد اگر 
طرف‌های مقابل به دنبال تقابل باشند، جمهوری اسلامی 

ایران نیز واکنش مناسب از خود بروز خواهد داد.
همچنین وزیر خارجه کشورمان در گفتگوی تلفنی با 
وزیر خارجه آفریقای جنوبی با اشاره به حسن نیت ایران 
در قبال آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرد که اگر 
طرف‌های مقابل به دنبال تقابل باشند، ایران نیز واکنش 

مناسب از خود بروز خواهد داد.

به گزارش گروه سیاست خارجی خبرگزاری تسنیم، در 
گفتگوی تلفنی صبح امروز چهارشنبه 30 آبان، سید عباس 
عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان با رونالد لامولا وزیر امور 
خارجه آفریقای جنوبی که کشورش از اعضای شورای حکام 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی می‌باشد، موضوعات مرتبط با 
نشست شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، قطعنامه 
پیشنهادی سه کشور اروپایی و همکاری‌های میان ایران و 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مورد بحث و تبادل نظر قرار 
گرفت.رئیس دستگاه دیپلماسی در این مکالمه تلفنی با 
اشاره به سفر آقای گروسی به ایران، حسن نیت جمهوری 
اسامی ایران در قبال آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را 
متذکر شد و تاکید کرد اگر طرف‌های مقابل به دنبال تقابل 

باشند، جمهوری اسلامی ایران نیز واکنش مناسب از خود 
بروز خواهد داد.وزیر امور خارجه آفریقای جنوبی نیز ضمن 
تشکر از تماس وزیر امور خارجه کشورمان، از همکاری بین 

ایران و آژانس استقبال کرد.
وزیر امور خارجه کشورمان در گفتگویی تلفنی با همتای 
فرانسوی خود در خصوص اقدامات تحریک‌آمیز اخیر 
اروپا علیه ایران و همچنین مسائل منطقه رایزنی کرد. 
در گفتگوی تلفنی ژان نوئل بارو، وزیر امور خارجه فرانسه 
با سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه آخرین تحولات 
مربوط به مذاکرات هسته‌ای و تحولات منطقه‌ای مورد 
بحث و تبادل نظر قرار گرفت.وزیر امور خارجه کشورمان 
در این گفتگوی تلفنی از اقدام ناموجه و تحریک‌آمیز 
کشورهای اروپایی در تصویب تحریم‌های جدید علیه 
جمهوری اسامی ایران به‌شدت انتقاد کرد.عراقچی 
همچنین تصمیم سه کشور آلمان، فرانسه و انگلیس برای 
ارائه قطعنامه در نشست شورای حکام آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی را به‌شدت تقبیح کرد و تصریح کرد: این 
حرکت سه کشور اروپایی در تقابل آشکار با فضای مثبت 
ایجادشده در تعامات ایران و آژانس تلقی می‌شود و 
صرفاً به پیچیده‌تر شدن موضوع خواهد انجامید.اگر سران 
اروپایی قصد دارند با اشتباه محاسباتی، شورای حکام 
آژانس انرژی اتمی را به میدان قدرت‌نمایی برای پنهان 
کردن اشتباهات راهبردی در شعله‌ور کردن جنگ اوکراین 
و ایران‌ستیزی تبدیل کنند، تحولات منطقه‌ای بین‌المللی 
در ماه‌های پیش رو، درس‌های عبرت‌آموزی به آنها خواهد 
داد.»متیو )مت( میلر« سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در 
باره گزارش اخیر آژانس بین المللی انرژی اتمی و تلاش 
سه کشور اروپایی برای تنظیم قطعنامه ضد ایرانی گفت: 
به همکاری با متحدان اروپایی خود درباره ایران ادامه می 
دهیم. »رافائل گروسی« مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی در سخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای 
حکام که از امروز ۲۰ نوامبر)۳۰ آبان( آغاز به کار کرده و تا 
۲۲نوامبر)۲ آذر( ادامه خواهد داشت، مدعی شد جمهوری 
اسامی ایران ایران با درخواست این نهاد برای توقف 

غنی‌سازی ۶۰ درصدی اورانیوم موافقت کرده است.

به گزارش رای الیوم در مطلبی درباره تشدید نبرد میان حزب الله و رژیم 
صهیونیستی آورده است: پس از اینکه رژیم صهیونیستی »محمد عفیف« مسئول 
رسانه ای حزب الله را ترور کرد و بیروت را هدف قرار داد، حزب الله بار دیگر تل 
آویو را وارد حلقه آتش کرد تا هم به هدف قرار دادن بیروت واکنش نشان دهد 
و هم پاسخی دندان شکن به اسرائیلی بدهد که طی روزهای گذشته کوشیده که 

با آتش، تشدید حملات و ویرانگری خواسته خود را تحمیل کند.
این رسانه نوشت: حزب الله گوی آتشین را به قلب پایتخت رژیم صهیونستی 
برگرداند و پیام مهمی ارسال کرد که توان زیرآتش قرار دادن تل آویو در هر 

لحظه را دارد و این پیامی بود که تل آویو به خوبی محتوای آنرا فهمید.
رای الیوم آورده است: با وجود اینکه تل آویو طی دو ماه اخیر هدف حملات 
پهپادی و موشکی قرار گرفته است اما حمله جدید بسیار حائز اهمیت است زیرا 
حزب الله از موشک فاتح ۱۱۰ استفاده کرد که ویرانی شدید در تل آویو به بار 
آورد و اسرائیل را به شدت و به شکل بی سابقه ای دچار وحشت کرد.این رسانه 
نوشت: موشک فاتح ۱۱۰ برای اولین بار در ششم نوامبر جاری وارد میدان شد و 
از رده موشک های نقطه‌زن است که در بمباران اهداف مهم با دقت عالی استفاده 
می شود. این موشک سرجنگی به وزن ۵۰۰ کیلوگرم دارد و طولش ۸.۸ متر با 

برد ۳۰۰ کیلومتر است. این موشک قدرت ویرانگری بالایی دارد و می توان آنرا 
از سکوهای ثابت یا متحرک شلیک کرد و با سوخت جامد کار می کند. موشک 
فاتح ۱۱۰ موشکی زمین به زمین نقطه‌زن است که علیه اهداف حیاتی که دقت 
آن به ۱۰ متر می رسد، استفاده می شود. ذخایر حزب الله از این موشک به 
۱۲ هزار فروند می رسد.شبکه 14 تلویزیون رژیم صهیونیستی تاکید کرد که 
دو پهپاد به الجلیل غربی اصابت کرده است.ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد 
که شلیک 3 پهپاد از لبنان به اراضی اشغالی را رصد کرده و آژیر خطر در خلیج 

حیفا و الجلیل به صدا درآمده است.
منابع عبری زبان اعلام کردند که این پهپادها بیش از 20 دقیقه در حال 
پرواز در آسمان اراضی اشغالی بودند و سامانه‌های دفاعی نتوانستند آن‌ها را 
رهگیری کنند.منابع عبری زبان اعلام کردند در پی حمله پهپادی احتمالی به 
شمال فلسطین اشغالی، آژیر خطر در مناطقی از جمله عکا، شلومی و نهاریا به 

صدا درآمده است.حزب الله لبنان اعلام کرد گروهی از نیروهای پیاده دشمن 
صهیونیستی را در منطقه "وادی هونین" در شرق شهرک مرکبا در جنوب لبنان 

با موشک هدایت شونده هدف قرار داده است.
حزب الله لبنان علاوه بر عملیات‌ها و درگیری‌های مرزی، در چند عملیات 
به اهدافی در عمق سرزمین‌های اشغالی فلسطین حمله کرد.مقاومت اسلامی 
لبنان همچنین در یکی از این عملیات‌ها، پایگاه گالیلوت )مقر یگان اطلاعات 
نظامی ۸۲۰۰( رژیم صهیونیستی در عمق ۱۱۰ کیلومتری سرزمین‌های اشغالی 
و در حومه تل آویو را هدف قرار داد.یک نماینده ارشد حزب‌الله با بیان اینکه 
راهکار سیاسی به معنای مذاکره سیاسی با دشمن نیست، تاکید کرد پیشنهاد 
آتش‌بس آمریکا سند تعهدات دو طرف به الزامات آتش‌بس بوده و مقاومت 
 در عین تلاش برای توقف جنگ، با قدرت در میدان حضور دارد و اسرائیل 

به هدفش نمی‌رسد.
در این میان در ادامه فتنه انگیزی در لبنان فرستاده آمریکا به لبنان با سمیر 
جعجع که حتی در طول حملات وحشیانه صهیونیست‌ها به لبنان نیز از مواضع 
خصمانه خود در مقابله با حزب الله و حمایت از رژیم صهیونیستی دست بر 

نمی‌دارد، دیدار کرد.

تل آویو زیر آتش حزب الله لبنان

هزاران موشک »فاتح 110« آماده شلیک

تظاهرات ضد دولتی کشاورزان انگلیسی با تراکتور 
هزاران کشاورز معترض انگلیسی در اعتراض به افزایش مالیات‌ها با تراکتورها و 

خودروهای کشاورزی خود در خیابان‌های لندن تظاهرات کردند.
هزاران کشاورز در انگلیس در اعتراض به افزایش مالیات‌ها، با تراکتورها و 
خودروهای کشاورزی خود در خیابان‌های لندن تظاهرات کردند و با حضور 
مقابل پارلمان این کشور خواستار لغو افزایش مالیات‌ها شدند.کشاورزان معترض 
خواستار لغو مالیات‌ها بر زمین‌های کشاورزی هستند که به خانواده‌ها به ارث 

رسیده است؛ آنها معتقدند که این نوع مالیت‌ها خانواده‌های کشاورزان را نابود 
و روند تولیدات غذایی را تهدید می‌کند.»اگر کشاورز نباشد، غذا و آینده‌ای هم 
نیست«، »استارمر )نخست‌وزیر( علیه کشاورزان« از جمله شعارهای کشاورزان 
معترض بود.پلیس لندن اعلام کرد که تخمین زده می‌شود که دست‌کم ۱۰ هزار 

کشاورز معترض در این تظاهرات شرکت کردند.
کایر استارمر نخست وزیر انگلیس می گوید مصمم به اجرای این قانون است 
و بسیاری از کشاورزان، مشمول مالیات جدید نمی شوند.همزمان با تظاهرات 
و تجمع هزاران نفر از کشاورزان انگلیسی علیه سیاست‌های اقتصادی دولت و 

افزایش مالیات‌ها برابر ساختمان نخست وزیری انگلیس ،کایر استارمر نخست 
وزیر انگلیس می گوید مصمم به اجرای این قانون است و بسیاری از کشاورزان، 

مشمول مالیات جدید نمی شوند.
در پی افزایش مالیات‌ها بر زمین‌های کشاورزی و محصولات کشاورزی، 
کشاورزان انگلیسی معتقدند با این سیاست‌ها، کشاورزان ناچار خواهند شد 
زمین‌های خود را بفروشند یا بخشی از زمین‌ها را بفروشند تا مالیات تعیین شده 
دولت را بپردازند که در نتیجه، اراضی کشاورزی کم و کشاورزی در انگلیس 

ضعیف خواهد شد.

شماری از کشورهای اروپایی توافق کردند که همکاری نزدیکتر با یکدیگر را برای توسعه دفاع 
موشکی، جنگ الکترونیک و سایر تسلیحات نظامی تقویت کنند که در اصل اقدامی برای جنگ 

افروزی در اوکراین است. 
بسیاری از کشورهای اروپایی در سال‌های اخیر هزینه‌های دفاعی خود را در پی تهاجم روسیه به 
اوکراین و تا حدی ترس از کاهش تعهدات دفاعی آمریکا در دوره دوم ریاست‌جمهوری دونالد ترامپ، 
که منتقد ائتلاف نظامی ناتو است افزایش داده‌اند.بازگشت دونالد ترامپ به کاخ سفید بار دیگر 
هزینه‌های دفاعی اعضای ناتو را در کانون توجه‌ها قرار خواهد داد.اکثر متحدان ایالات متحده اکنون 
بیش از ۲ درصد از تولید ناخالص داخلی خود را هزینه می‌کنند، اما آقای ترامپ گفته است که بر 
تعهد ۳ درصدی از طرف آنها پافشاری خواهد کرد.مقامات ارشد اتحادیه اروپا می‌گویند باید شیوه 
هزینه کردن دفاعی خود را تغییر دهند و از کشورها خواسته‌اند تا برای توسعه و خرید تسلیحات با 
قیمت مناسب‌تر با هم متحد شوند.آژانس دفاعی اتحادیه اروپا چهار تفاهم‌نامه را اعلام کرده است 
که بر آن اساس، گروهی از کشورها برای توسعه دفاع هوایی و موشکی و جنگ الکترونیک، به 
توافق رسیده‌اند.جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در بیانیه‌ای گفت: »تلاش‌های 
ملی هرچند ضروری است ولی کافی نیست«.آژانس دفاعی اتحادیه اروپا گفت ۱۸ کشور بزرگ و 
کوچک از آلمان، فرانسه و ایتالیا تا قبرس و لوکزامبورگ برای همکاری در زمینه توسعه دفاع هوایی 
به توافق رسیدند.جنگ الکترونیک نیز برای مسدود کردن سیگنال‌ها به تسلیحاتی مانند پهپاد به‌ 
عنوان فن‌آوری‌ مهمی در جنگ با اوکراین نقش ایفا کرده است.در بیانیه آژانس دفاعی اتحادیه اروپا 
آمده است که دامنه تعهد کشورها از خرید مشترک کوتاه‌مدت تا توسعه بلندمدت قابلیت‌های آتی 
را دربرمی‌گیرد.این اقدام در حالی صورت می‌گیرد که کشورهای عضو اتحادیه اروپا در سال ۲۰۲۰ 
میلادی بیش از ۲۲۵ میلیارد دلار در حوزه های نظامی-دفاعی هزینه کردند که این رقم طبق گزارش 

آژانس دفاع اروپا، یک رکورد محسوب می شود.
سال گذشته نیز بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در یادداشتی پیرامون ابعاد بحران 
اوکراین و آنچه او بازگشت جنگ‌های زمینی به مرزهای اروپا نامید، بر لزوم تقویت قوای دفاعی 
اتحادیه تاکید و اضافه کرد: مخارج دفاعی اتحادیه اروپا در برابر تهدیدهای خارجی ناکافی است. 
خبر دیگر آنکه مقامات دولتی آمریکا اعلام کردند که رئیس‌جمهور این کشور ارسال مین‌های ضدنفر 
به اوکراین را تصویب کرده است.آنالنا بائربوک وزیر خارجه آلمان در اظهاراتی با اشاره به امضای 
فرمان بروزرسانی دکترین هسته‌ای مسکو از سوی ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه تاکید کرد: 
از دکترین هسته‌ای به روز شده مسکو نمی‌ترسیم.دریاسالار ارتش آمریکا که مسئولیت نظارت بر 
نیروهای این کشور در منطقه آسیا-اقیانوسیه را برعهده دارد، اعتراف کرد که جنگ در اوکراین و 
خاورمیانه، بشدت بر ذخایر دفاع هوایی آمریکا تاثیر گذاشته و باعث تحلیل رفتن آنها شده است. 
ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهور اوکراین طی سخنانی در پارلمان این کشور گفت که سال آینده 

میلادی برای تعیین سرنوشت جنگ سال مهمی خواهد بود.

توافق کشورهای اروپایی برای تشدید جنگ افروزی
دفتر اطلاع‌ رسانی دولتی در غزه با بیان اینکه ۳۷ میلیارد دلار 
خسارات مستقیم اولیه اشغالگران به غزه است، گزارش داد در 
۴۱۰ روز جنگ نسل‌کشی دشمن علیه این باریکه، نزدیک به ۵۵ 
هزار نفر شهید و مفقود شده‌اند که بیش از ۷۰ درصد آنها زن و 

کودک هستند.
دفتر اطلاع رسانی دولتی در نوار غزه اعلام کرد که اشغالگران در 
410 روز گذشته 3838 مورد قتل عام در نوار غزه انجام دادند 
که منجر به شهادت و مفقود شدن 54 هزار و 972  هزار نفر 
شده است. 3838 قتل عام توسط ارتش رژیم صهیونیستی علیه 
غیرنظامیان در نوار غزه انجام شده است. 17 هزار و 492 نفر از 
شهدا کودک هستند. 211 نوزاد در میان جنگ نسل کشی رژیم 
صهیونیستی در نوار غزه به دنیا آمده و به شهادت رسیدند. 825 
کودک زیر یک سال در جنایت‌های رژیم صهیونیستی علیه نوار 
غزه به شهادت رسیدند. 1369 خانواده فلسطینی در نوار غزه به 
طور کامل توسط ارتش اشغالگر قتل عام و از ثبت احوال پاک 
شدند. 41 نفر بر اثر سوء تغذیه شدید و گرسنگی به شهادت 
رسیدند. 11979 نفر از شهدا زن هستند. 1054 نفر از پرسنل 
پزشکی وابسته به وزارت بهداشت به شهادت رسیدند. 86 نفر 
از پرسنل تیم دفاع مدنی در نوار غزه به شهادت رسیدند. 706 
پلیس و پرسنل امدادی توسط اشغالگران به شهادت رسیدند. 
188 خبرنگار به شهادت رسیدند. ارتش صهیونیستی 141 مورد 
جنایت در هدف قرار دادن نیروهای پلیس و امدادگران انجام 
داده است. هفت گور دسته جمعی که توسط نیروهای اشغالگر 
در داخل بیمارستان‌های غزه حفر شده بود، کشف شد. 520 
شهید از هفت گور دسته جمعی در بیمار داخل بیمارستان‌های 
غزه پیدا شد. 104 هزار و 8 نفر، آمار مجروحانی است که به طور 
رسمی در بیمارستان‌ها ثبت شده‌اند. 398 خبرنگار و اصحاب 
رسانه زخمی شدند. 70 درصد قربانیان جنایات صهیونیست‌ها در 
نوار غزه زن و کودک هستند. 204 مرکز سرپناهی آوارگان مورد 

هدف ارتش اشغالگر قرار گرفته است. 
اشغالگران تنها 10 درصد مساحت کل نوار غزه را مناطق 
بشردوستانه اعلام و ادعا کرده‌اند که این مناطق امن هستند. 

35 هزار و 60 کودک بدون پدر و مادر و یا بدون یکی از آنها 
زندگی می‌کنند. 3500 کودک به دلیل سوء تغذیه و کمبود غذا 
در معرض خطر مرگ تدریجی قرار دارند. 196 روز از بسته شدن 
آخرین گذرگاه در نوار غزه می‌گذرد. 12400 مجروح برای مداوا 
نیاز به خروج از نوار غزه دارند. 12500 بیمار سرطانی به دلیل 
نبود امکانات پزشکی در معرض خطر مرگ قرار دارند. 3000 
بیمار مبتا به بیماری‌های مختلف برای درمان نیاز به خروج 
از غزه دارند‌.1 میلیون و 737 هزار و 524 نفر به بیماری‌های 
عفونی مختلف در اثر آوارگی در مناطق مختلف دچار شده‌اند. 71 
هزار و 338 مورد ابتلا به عفونت هپاتیت ثبت شده است.حدود 
60 هزار زن باردار به دلیل عدم دریافت مراقبت‌های بهداشتی 
در معرض خطر قرار دارند. 350 هزار نفر مبتلا به بیماری‌های 
مزمن به دلیل جلوگیری اشغالگران از ورود دارو در معرض خطر 

مرگ هستند. 
اشغالگران در جریان جنگ نسل کشی علیه نوار غزه 6400 
نفر را از این منطقه ربوده‌اند. 319 نفر از پرسنل بهداشتی 
توسط صهیونیست‌ها بازداشت شده و سه نفر از آنها در داخل 
زندان‌های دشمن به شهادت رسیده‌اند. 40 نفر از خبرنگاران 
توسط صهیونیست‌ها بازداشت شده‌اند که نام آنها به ثبت رسیده 
است. دو میلیون نفر در نوار غزه آواره شده‌اند. صد هزار چادر 
آوارگان فرسوده شده و قابل استفاده نیست. 208 مقر دولتی در 
نوار غزه توسط اشغالگران ویران شده است. 12700 دانش آموز 
دختر و پسر در جریان جنگ نسل کشی اشغالگران علیه نوار 
غزه به شهادت رسیدند. 754 معلم و کادر آموزشی به شهادت 
رسیدند.141 دانشمند، دانشگاهی، استاد دانشگاه و پژوهشگر 
توسط صهیونیست‌ها به شهادت رسیدند. 815 مسجد به طور 
کامل ویران شده است. اشغالگران 3 کلیسا را هدف قرار داده 
و به طور کامل آنها را نابود کردند. اشغالگران 2300 جسد را از 
گورستان‌های غزه ربودند. اشغالگران 8600 تن مواد منفجره بر 
سر مردم غزه ریخته‌اند.34 بیمارستان و 80 مرکز بهداشتی از 
خدمت خارج شدند.162 مرکز بهداشتی توسط اشغالگران مورد 

هدف قرار گرفته شده است.

آمار هولناک جنایات اسرائیل در ۴۱۰ روز نسل‌کشی غزه
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 پاکستان: سفیر جمهوری اسامی ایران 
ایالت  در  تروریستی  انفجار  اسام‌آباد،  در 
خیبرپختونخوا پاکستان را محکوم کرده و با دولت، 
ارتش و خانواده‌های جان باختگان ابراز همدردی 
کرد.رضا امیری مقدم سفیر کشورمان در اسلام آباد 
در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: از شنیدن خبر 
انفجار تروریستی در ایالت خیبرپختونخوا ایست 
بازرسی »مالی خیل« و شهادت ۱۲ نفر از نیروهای 
امنیتی جمهوری اسلامی پاکستان اندوهگین شدم.

 عراق: مقاومت عراق، شکایت رژیم صهیونیستی 
از بغداد در شورای امنیت را مضحک و تلاشی برای 
توجیه حمله احتمالی به عراق دانست و اعلام کرد 
که برای هرگونه رویارویی با دشمن اشغالگر کاملًا 
آماده است.رژیم صهیونیستی علاوه بر ارائه شکایت 
به شورای امنیت در اعتراض به عملیات‌های 
گروه‌های مقاومت عراق علیه فلسطین اشغالی در 
حمایت از لبنان و نوار غزه، تهدید حمله به عراق 

را تکرار می‌کند.

 سوریه: مناطق مختلف شمال شرق سوریه 
شاهد مجموعه‌ای از حوادث امنیتی از جمله 
حمله موشکی به پایگاه نظامی آمریکا در شهر 
الشدادی در حومه جنوبی حسکه بود.منابع آگاه به 
شبکه المیادین گفتند که حمله موشکی به پایگاه 
نظامیان آمریکا همزمان با انجام مانورهای نظامی 
نیروهای سوریه در مجمتع مسکونی کارگران 
الجبسه در شهر الشدادی بوده است.این منابع 
همچنین گفتند که یک مرکز ایست بازرسی ارتش 
سوریه نیز از عبور کاروان نظامیان آمریکا متشکل 
از چهار خودرو که به سمت روستای تل الذهب در 

حومه قامشلی در حرکت بودند، جلوگیری کرد.

 چین: به دنبال فرمان "ولادیمیر پوتین" 
رئیس جمهوری روسیه برای گسترش قابلیت‌های 
تسلیحات هسته‌ای این کشور، چین خواستار 
آرامش و خویشتنداری در مناقشه اوکراین شده 
است. لین جیان سخنگوی وزارت امور خارجه 
چین اعام کرد که تحت شرایط فعلی، تمام 

طرفین باید آرام بمانند و خویشتنداری کنند.

 کره‌شمالی: کره‌جنوبی مدعی است که همسایه 
شمالی آن تسلیحات و نیرو‌های بیشتری به روسیه 
فرستاده است. سرویس اطلاعات ملی کره جنوبی 
)NIS( در یک نشست پارلمانی ادعا کرد که کره 
شمالی هویتزر و چند موشک انداز به روسیه ارسال 

کرده است.

 شیلی: گابریل بوریک، رئیس جمهور شیلی در 
نوزدهمین اجلاس سران گروه- ۲۰ در شهر ریو دو 
ژانیرو واقع در برزیل با اشاره به بحران انسانی در غزه 
گفت: بحران انسانی وخیمی که این روزها شاهد آن 
هستیم، عمیقا ما را تحت تاثیر قرار داده و میلیون‌ها 

نفر را با پیامدهای جنگ مواجه کرده است.

 فرانسه: مارین لوپن رهبر حزب راست افراطی 
فرانسه تهدید کرد اگر نگرانی های معیشتی حزب 
متبوعش، »اجتماع ملی« در بودجه سال ۲۰۲۵ 
لحاظ نشود، به دنبال سرنگونی ائتلاف دولتی 

شکننده »میشل بارنیه« خواهد بود.
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